МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЯК»

ПРИКАЗ

31.03.2021 N11

О расчетной стоимости путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать приказ «О расчетной стоимости путевок» №5 от 25.02.2021 г.

признать утратившим силу.
1. Установить стоимость путевок в МБУ «Маяк» на 21 день -  25 500 рублей 00

копеек, из расчета, что средняя стоимость одного дня пребывания составляет 1 214
рублей 29 копеек.

2. Делопроизводителю МБУ «Маяк» Максимовой В. А. разместить
информацию на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Маяк» Д.В. Рукавишников

С приказом ознакомлен(а):
« ________2021 год В.А. Максимова